Выборы Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
  15 декабря 2023 года                                                                                    № 9/60
О предложении участков для голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

Руководствуясь пунктом 6 статьи 27 Федерального закона
от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области перечень участков для голосования на территории Бокситогорского муниципального района для голосования избирателей,
не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года согласно приложению.

2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Ленинградской области.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района И.Б. Бойцеву.
Председатель
территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района                                        И.Б. Бойцева
Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района                                         О.С. Королева
Приложение
к решению
территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района
от 15 декабря 2023 года № 9/60
Перечень участков для голосования
на территории Бокситогорского муниципального района для голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах
Российской Федерации на выборах Президента Российской Федерации
17 марта 2024 года

	№

п/п
	Номер участка для голосования
	Адрес помещения для голосования, телефон

	1
	4
	г. Бокситогорск, ул. Комсомольская, д.5а, тел. 20-886,

муниципальное бюджетное учреждение «Центр культуры Бокситогорского района»

	2
	13
	г. Пикалево, пл. Комсомола, д.1, тел. 45-509
муниципальное учреждение культуры «Дворец Культуры г.Пикалево»